
1 Агата Поповиќ

2 Ана Бојевска

3 Анастасија Мечева

4 Билјана Симеонова

5 Бојан Арсовски

6 Борче Ролевски

7 Дане Петревски

8 Емилија Попоска

9 Оливер Никушев

10 Софија Богева

Стратешко менаџирање на мали и средни претпријатија (МСП): 
градење одржлива конкурентна предност

Листа на кандидати - добитници на стипендија за 
првото предавање на Академијата за Менаџери за 

академската 2012/2013 година, согласно објавениот 
конкурс



1 Александар Николовски

2 Вера Чекреџи

3 Катерина Баталаковска

4 Коце Самоиловски

5 Кристина Антиќ

6 Наташа Алексоска

7 Невена Хаџи Петрушева

8 Дарко Илјоски

9 Викторија Крстевска

10 Маја Ташева

Односи со јавноста: Стратегии и тактики

Листа на кандидати - добитници на стипендија за 
второто предавање на Академијата за Менаџери за 
академската 2012/2013 година, согласно објавениот 

конкурс



1 Билјана Георгиевска

2 Билјана Ивановска

3 Благица Тевдовска

4 Дарко Стефановски

5 Дејан Лазески

6 Илија Цветановски

7 Ирена Јаневска

8 Михаил Теохаров

9 Сања Мршиќ

10 Христина Наковска

Анализа на Инвестиции

Листа на кандидати - добитници на стипендија за 
третото предавање на Академијата за Менаџери за 

академската 2012/2013 година, согласно објавениот 
конкурс



1 Атанас Ѓорѓиевски

2 Благица Петрески

3 Владимир Давчев

4 Дафинка Калешкоска

5 Елена Јосифовска

6 Ивана Куноска

7 Марија Јаневска

8 Мирјана Наумоска

9 Љубица Атанасова

10 Панде Димоска

Претприемништво: успешно лансирање и менаџирање на нови бизниси

Листа на кандидати - добитници на 
стипендија за четвртото предавање на Академијата за 
Менаџери за академската 2012/2013 година, согласно 

објавениот конкурс


